ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
__________2018 г. №
г. Брянск

Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области»
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу Брянской области «Управление государственными финансами Брянской области».

2. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года постановления Правительства Брянской области:

от 30 декабря 2013 года № 825-п «Об утверждении государственной программы Брянской области «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;
от 22 апреля 2014 года № 168-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 11 августа 2014 года № 367-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 15 декабря 2014 № 582-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 29 декабря 2014 года № 665-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 12 мая 2015 года № 209-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 24 июля 2015 года № 350-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 7 августа 2015 года № 384-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 9 октября 2015 года № 490-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 18 декабря 2015 года № 637-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 18 декабря 2015 года № 662-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 25 апреля 2016 года № 215-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 6 июня 2016 года № 291-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 8 августа 2016 года № 423-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 21 ноября 2016 года № 589-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 26 декабря 2016 года № 717-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 26 декабря 2016 года № 718-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 2 мая 2017 года № 198-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы);

от 29 мая 2017 года № 247-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 25 сентября 2017 года № 469-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 17 октября 2017 года № 513-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 25 декабря 2017 года № 700-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 25 декабря 2017 года № 702-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 2 апреля 2018 года № 700-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 14 мая 2018 года № 235-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года №825-п «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)» и государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 16 июля 2018 года № 348-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)»;

от 19 ноября 2018 года № 592-п «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы)».
3. Опубликовать постановление на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
Губернатор Брянской области

 А.В. Богомаз